



НОВОГОДНИЙ ЦЕНОПАД!

ДО **-55%**

10 брендов
более **120** наименований

Срок проведения акции со 2 по 27 декабря 2019г.

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
1	54101001	4CR	Защита антигравийная на водной основе 1000мл серый	13,98 €	45%	7,69 €	6,29 €
2	54101002	4CR	Защита антигравийная на водной основе 1000мл чёрный	13,98 €	45%	7,69 €	6,29 €
3	12051350	4CR	Поролоновый валик для проёмов классический 13mm x 50m	17,37 €	50%	8,68 €	8,69 €
4	23551600	4CR	Шпатлевка Multi Soft blue 1,6 кг	18,08 €	50%	9,04 €	9,04 €
5	51003101	4CR	Полиуретановый герметик 310 мл,белый	9,17 €	40%	5,50 €	3,67 €
6	51003102	4CR	Полиуретановый герметик 310 мл, чёрный	9,17 €	40%	5,50 €	3,67 €
7	51003103	4CR	Полиуретановый герметик 310 мл,серый	9,17 €	40%	5,50 €	3,67 €
8	6.5182.0006	4CR	Лента двухсторонняя клеящая 6 мм x 5м	1,58 €	50%	0,79 €	0,79 €
9	6.5182.0009	4CR	Лента двухсторонняя клеящая 9 мм x 5м	1,72 €	50%	0,86 €	0,86 €
10	6.5182.0012	4CR	Лента двухсторонняя клеящая 12 мм x 5м	2,27 €	50%	1,14 €	1,13 €
11	6.5185.0605	4CR	Лента акриловая монтажная (Saint Gobain), 6мм x 5м «толщина 1,1 мм»	5,28 €	45%	2,90 €	2,38 €
12	6.5185.0905	4CR	Лента акриловая монтажная (Saint Gobain), 9мм x 5м «толщина 1,1 мм»	8,28 €	45%	4,55 €	3,73 €
13	6.5185.1205	4CR	Лента акриловая монтажная (Saint Gobain), 12мм x 5м «толщина 1,1 мм»	10,65 €	45%	5,86 €	4,79 €
14	6.5185.1905	4CR	Лента акриловая монтажная (Saint Gobain), 19мм x 5м «толщина 1,1 мм»	16,82 €	45%	9,25 €	7,57 €
15	20151800	4CR	Шпатлевка полиэфирная мягкая наполняющая 1,8 кг, вкл.отвердитель	14,64 €	45%	8,05 €	6,59 €
16	6.5182.0019	4CR	Лента двухсторонняя клеящая 19 мм x 5м	2,83 €	50%	1,42 €	1,41 €
17	470.0080	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P80	42,42 €	55%	19,09 €	23,33 €
18	470.0120	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P120	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
19	470.0150	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P150	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
20	470.0180	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P180	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
21	470.0220	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P220	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
22	470.0240	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P240	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
23	470.0280	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P280	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
24	470.0320	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P320	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
25	470.0400	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P400	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
26	470.0500	BC	Материал абразивный в кругах, D150, сетчатый, P500	39,39 €	55%	17,73 €	21,66 €
27	310.0004	BC	Шлифовальная губка Microfine purple	0,68 €	45%	0,37 €	0,31 €
28	310.0005	BC	Шлифовальная губка Superfine green	0,68 €	45%	0,37 €	0,31 €
29	310.0006	BC	Шлифовальная губка Fine brown	0,68 €	45%	0,37 €	0,31 €
30	TW1005	DR	Воск шиномонтажный 4кг	650,00 Р	30%	455,00 Р	195,00 Р
31	PC1000	DR	Концентрат для определения проколов 1л.	130,00 Р	30%	91,00 Р	39,00 Р
32	HC1005	DR	Паста очищающая для рук 5л	650,00 Р	30%	455,00 Р	195,00 Р
33	HC1001	DR	Паста очищающая для рук 1л	210,00 Р	30%	147,00 Р	63,00 Р
34	GW1001	DR	Паста монтажная универсальная, с антикоррозионными свойствами, 1L	216,00 Р	30%	151,20 Р	64,80 Р
35	BS0250	DR	Герметик борта, 250мл	270,00 Р	30%	189,00 Р	81,00 Р
36	EX152RF	DR	Удлинитель вентиля резиновый 150мм	103,00 Р	30%	72,10 Р	30,90 Р
37	EX185RF	DR	Удлинитель вентиля резиновый 185мм	72,00 Р	30%	50,40 Р	21,60 Р
38	MS525AL	DR	Вентиль б/к d=17d 42, алюминиевый	83,00 Р	30%	58,10 Р	24,90 Р
39	TR501	DR	Вентиль б/к L=42, d15,7мм	69,00 Р	30%	48,30 Р	20,70 Р
40	TR-HUB	DR	Втулка вентиля хром (100шт/уп.)	412,00 Р	30%	288,40 Р	123,60 Р
41	PC-105	DR	Колпачок хромированный (100шт/уп.)	221,00 Р	30%	154,70 Р	66,30 Р

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
42	VE36-135(B)	DR	Удлинитель вентиля угловой	67,00 Р	30%	46,90 Р	20,10 Р
43	V3-20-6	DR	Вентиль для бк шин грузовых автомобилей L=30x85 мм / 27°	83,00 Р	30%	58,10 Р	24,90 Р
44	V3-20-4	DR	Вентиль для бк шин грузовых автомобилей L=25x60 мм / 27°	83,00 Р	30%	58,10 Р	24,90 Р
45	V3-20-12	DR	Вентиль для бк шин грузовых автомобилей L=25x70 / 27°	67,00 Р	30%	46,90 Р	20,10 Р
46	V3-20-10	DR	Вентиль для бк шин грузовых автомобилей L=80 мм / 27°	83,00 Р	30%	58,10 Р	24,90 Р
47	GZ-0081	DR	Грузы самоклеящиеся стальные оцинкованные DR 5gX12 (50шт в упаковке)	736,00 Р	35%	478,40 Р	257,60 Р
48	GZ-0082	DR	Грузы самоклеящиеся стальные оцинкованные DR 5gX4+10gX4 (50шт в упаковке)	725,00 Р	35%	471,25Р	253,75 Р
49	00-200408	Volz	Фильтр предварительной очистки G4 2,00X100,00 м	309 €	30%	216,30 €	92,70 €
50	00-200022	Volz	Фильтр предварительной очистки F5 2,00X50,00 м.	255 €	30%	178,50 €	76,50 €
51	ZA00-200013	ZA	Фильтр предварительной очистки 2,00x65,00 G4	337 €	30%	235,90 €	101,10 €
52	ZA-VL201-10X20	ZA	Фильтр предварительной очистки FL200 G3, 1,00mX2,00m	8,00 €	30%	5,60 €	2,40 €
53	ZAP4G-675X730X25	ZA	Фильтр кассетный G4 675x730x25 на рамке 25мм	47,27 €	30%	33,09 €	14,18 €
54	ZAPA25-200-20	ZA	Фильтр Dust Stop Yellow 2 x 20 m,	208,08 €	30%	145,66 €	62,42 €
55	ZAPA50-200-20-Y	ZA	Фильтр Dust Stop Yellow 2 x 20 m, толщина 50 мм	260,5 €	30%	182,35 €	78,15 €
56	RP207423	HUB	Гайковерт пневматический ударный 1/2" в кейсе, с набором ударных головок	99,00 €	40%	59,40 €	39,60 €
57	RP208305	HUB	Быстроразъёмное соединение 1/4", внешняя резьба, "папа"	3,00 €	40%	1,80 €	1,20 €
58	RP208308	HUB	Набор быстросъемных соединений №8	5,00 €	40%	3,00 €	2,00 €

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
59	RP208327	HUB	Быстроразъемное соединение, "мама", 9мм, "елочка", "Немецкий тип", латунь	23,00 €	40%	13,80 €	9,20 €
60	RP208328	HUB	Быстроразъемное соединение, "папа", 1/4', внешняя резьба, "Немецкий тип", латунь	10,00 €	40%	6,00 €	4,00 €
61	RP208331	HUB	Быстроразъемное соединение, "папа", 1/4', внутренняя резьба, "Немецкий тип", латунь	7,00 €	40%	4,20 €	2,80 €
62	RP208434	HUB	Быстроразъемное соединение, "папа", 9мм, "елочка", "Немецкий тип", латунь	7,00 €	40%	4,20 €	2,80 €
63	RP208435	HUB	Фитинг переходный, 1/4', внешняя резьба, 9мм, "елочка", латунь	7,00 €	40%	4,20 €	2,80 €
64	40_ RP208044	HUB	Фильтрующий элемент 40 мкм для RP208044	4,00 €	40%	2,40 €	1,60 €
65	RP208038	HUB	Шланг витой 5 x 8мм	7,00 €	30%	4,90 €	2,10 €
66	37220357	SH	2035 Универсальная шпатлевка "IR PREMIUM PUTTY", 2кг	37,47 €	45%	20,61	16,86 €
67	37020358	SH	2035 Универсальная шпатлевка "IR PREMIUM PUTTY", 1кг	20,3 €	45%	11,17 €	9,14 €
68	37020358	SH	2025 Шпатлёвка универсальная "PERMA-CON", 2кг	27,9 €	50%	13,95 €	13,95 €
69	37570102	SH	7010 Средство для удаления силикона, 5л	61,16 €	50%	30,58 €	30,58 €
70	37570800	SH	7080 Средство для удаления силикона "PERMAHYD ", 5л	64,9 €	50%	32,45 €	32,45 €
71	37179896	SH	7989 Жидкость для мытья пистолетов, 5л	42,84 €	50%	21,42 €	21,42 €
72	40292460	SH	4085 1К протравливающий грунт светло-серый, 400мл	29,32 €	55%	13,19 €	16,13 €
73	40292470	SH	4085 1К протравливающий грунт темно-серый, 400мл	29,32 €	55%	13,19 €	16,13 €
74	37351850	SH	5185 Наполнитель прозрачный, 3,5л	135,77 €	50%	67,89 €	67,89 €
75	37240750	SH	4075 Протравливающий грунт, 1л	27,67 €	45%	15,22 €	12,45 €
76	37240760	SH	4076 Активатор адгезии, 1л	20,27 €	45%	11,15 €	9,12 €
77	4701301	PL	1К Грунт для пластиков серебристый (1л)	24,32 €	42%	14,11 €	10,21 €
78	3045970	PL	Грунт эпоксидный (1л)	15,00 €	42%	8,70 €	6,3 €

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
79	3045971	PL	Отвердитель для эпоксидного грунта (0,5л)	7,50 €	42%	4,35 €	3,15 €
80	4535014	PL	Универсальный грунт-наполнитель (шлифуемый) 4:1 белый (3,5л)	59,92 €	42%	34,75 €	25,17 €
81	4535024	PL	Универсальный грунт-наполнитель (шлифуемый) 4:1 черный (3,5л)	59,92 €	42%	34,75 €	25,17 €
82	4508014	PL	Универсальный грунт-наполнитель (шлифуемый) 4:1 черный (0,8л)	17,03 €	42%	9,88 €	7,15 €
83	7108754	PL	Отвердитель для наполнителей 4:1(0,875л)	16,24 €	42%	9,42 €	6,82 €
84	4635005	PL	Наполнитель универсальный 5:1 серый, 3,5л	57,58 €	47%	30,52 €	27,06 €
85	4635025	PL	Наполнитель универсальный 5:1 белый, 3,5л	57,58 €	47%	30,52 €	27,06 €
86	4635015	PL	Наполнитель универсальный 5:1 чёрный, 3,5л	57,58 €	47%	30,52 €	27,06 €
87	7207005	PL	Отвердитель для универсального наполнителя 5:1, 700 мл	14,32 €	47%	7,59 €	6,73 €
88	4601025	PL	Наполнитель универсальный 5:1 белый, 1л	18,95 €	47%	10,04 €	8,91 €
89	4601015	PL	Наполнитель универсальный 5:1 чёрный, 1л	18,95 €	47%	10,04 €	8,91 €
90	4601005	PL	Наполнитель универсальный 5:1 серый, 1л	18,95 €	47%	10,04 €	8,91 €
91	7202005	PL	Отвердитель для универсального наполнителя 5:1, 200 мл	5,05 €	47%	2,6765 €	2,37 €
92	6210003	PL	Лак прозрачный HS Crystal Plus (1л)	16,38 €	42%	9,50 €	6,88 €
93	7111003	PL	Отвердитель HS Crystal Plus стандартный (0,5л)	11,23 €	42%	6,51 €	4,72 €
94	6205003	PL	Лак прозрачный HS Crystal Plus (5л)	75,09 €	40%	45,05 €	30,04 €
95	7115003	PL	Отвердитель HS Crystal Plus стандартный (2,5л)	45,22 €	40%	27,13 €	18,09 €
96	6301005	PL	Лак прозрачный HS Uni Clear (1л)	11,13 €	42%	6,46 €	4,67 €
97	7205005	PL	Отвердитель для лака HS Uni (0,5л)	7,47 €	42%	4,33 €	3,14 €

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
98	6350005	PL	Лак прозрачный HS Uni Clear (5л)	50,86 €	42%	29,50 €	21,36 €
99	7225005	PL	Отвердитель для лака HS Uni (2,5л)	37,64 €	42%	21,83 €	15,81 €
100	4535001	PL	Наполнитель акриловый высоконаполняющий 5 к 1 серый 3,5 л	44,89 €	42%	26,04 €	18,85 €
101	7107004	PL	Отвердитель для высоконаполняющего наполнителя 5 к 1 (0,7л) new	15,00 €	42%	8,70 €	6,3 €
102	4501004	PL	Наполнитель акриловый высоконаполняющий 5 к 1 серый 1л	13,29 €	42%	7,71 €	5,58 €
103	7107002	PL	Отвердитель для высокозаполняющего наполнителя 5 к 1 (0,2л)	5,35 €	42%	3,103 €	2,25 €
104	A07C/EXT-CLR/1	NM	HS 2K Лак EXTRA (1л)	16,96 €	50%	8,48 €	8,48 €
105	A04C/EX-HARD/0.5	NM	HS Отвердитель EXTRA (0,5л)	10,59 €	50%	5,30 €	5,30 €
106	A07C/EXT-CLR/5	NM	HS 2K Лак EXTRA (5л)	79,61 €	50%	39,81 €	39,81 €
107	A04C/EX-HARD/2.5	NM	HS Отвердитель EXTRA (2,5л)	48,19 €	45%	26,50 €	21,69 €
108	A03D/UHB-GR/1	NM	Грунт-наполнитель Hi-Build 5:1 серый (1л)	14,90 €	50%	7,45 €	7,45 €
109	A03D/HUHB/0.2	NM	Отвердитель для грунта Hi-Build 5:1 (0,2л)	5,10 €	50%	2,55 €	2,55 €
110	A03D/UHB-GR/3.5	NM	Грунт-наполнитель Hi-Build 5:1 серый (3,5л)	47,90 €	50%	23,95 €	23,95 €
111	A03D/HUHB/0.7	NM	Отвердитель для грунта Hi-Build 5:1 (0,7л)	14,80 €	50%	7,40 €	7,40 €
112	A07C/55E/5	NM	Лак HS-55E 2K CLEAR (5л)	57,00 €	50%	28,50 €	28,50 €
113	A04C/55E-HARD/2.5	NM	Отвердитель HS HARD-ENER 55E (2,5л)	47,00 €	50%	23,50 €	23,50 €
114	A07C/55E/1	NM	Лак HS-55E 2K CLEAR (1л)	12,50 €	50%	6,25 €	6,25 €
115	A04C/55E-HARD/0.5	NM	HS HARDENER 55E отвердитель (0,5л)	10,50 €	50%	5,25 €	5,25 €
116	A03D/UBGR/3.6	NM	Грунт-наполнитель шлифуемый 4:1 серый (3,6л)	58,00 €	50%	29,00 €	29,00 €
117	A03D/UBBL/1	NM	Грунт-наполнитель шлифуемый 4:1 чёрный (1л)	18,94 €	50%	9,47 €	9,47 €
118	A03D/UBWT/1	NM	Грунт-наполнитель шлифуемый 4:1 белый (1л)	18,94 €	50%	9,47 €	9,47 €

№	арт.	бренд	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Ваша Выгода
119	A03D/UBGR/1	NM	Грунт-наполнитель шлифуемый 4:1 серый (1л)	18,94 €	50%	9,47 €	9,47 €
120	A04C/UB-HARD/0.9	NM	Отвердитель к грунту 4:1 (0,9л)	16,18 €	48%	8,41 €	7,77 €
121	A04C/UB-HARD/0.25	NM	Отвердитель к грунту 4:1 (0,25л)	5,15 €	48%	2,68 €	2,47 €
122	A03D/WP/1	NM	2К Протравливающий грунт (1л)	18,80 €	50%	9,40 €	9,40 €
123	A04C/WPHARD/0.5	NM	Отвердитель для 2К протравливающего грунта (0,5л)	4,79 €	50%	2,40 €	2,40 €
124	A03D/UBSGR/1	NM	2К Грунт-наполнитель 4:1 шлифуемый, серый в компл. с отв. (0,8л + 0,2л)	17,20	55%	7,74	9,46
125	MS04913	RHD	Электронная маска сварщика	18,80 €	25%	14,1 €	4,70 €
126	IN02020	RHD	Индукционный нагреватель Ф-1	450,00 €	30%	315 €	135,00 €
127	900622	RHD	MIG-1 Инверторный полуавтомат	399,00 €	25%	299 €	100,00 €
128	900110	RHD	Firestart 2000	85,00 €	20%	68 €	17,00 €